
Beboerinformation nr. 1, 2023 
Fsb-afd. 35 Bellahøj. En bolig på toppen af København 
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Fælles Plantedag 
Selvom det stadig er vådt og gråt udenfor og foråret lader vente på sig,  

kan vi forhåbentligt snart se frem til sol og varme på Bellahøj.  

Foråret giver anledning til en ny sæson for beboernes plantekasser ved nr. 6.  

For at komme i gang med at gøre plantemulden klar og så de første frø, bliver der afholdt en  

der afholdt fælles plantedag lørdag den 15. april 2023 mellem kl. 11.00-13.00. Har du allerede en 

plantekasse, er dagen en god anledning til at klargøre dit bed. Har du ikke nogen plantekasse,  

men ønsker en, kan du enten skrive til beboerforeningen.fsb.bellahoej@gmail.com eller  

møde op til ovennævnte arrangement. 

 

Lørdag den 11.juni 2022 er der familiebeboerudflugt til forlystelsesparken Hansa Park i Tyskland.  

Nærmere information om arrangementerne følger. 

 

 

 

Brandsikkerhed og brandalarmer i fsb Bellahøj 

Som led i forberedelse til vores kommende renovering, er brandsikkerheden i vores bygninger blevet 

undersøgt nøje. I de gule huse lever brandsikkerheden heldigvis op til kravene ved en 

fuldskalabrand, dvs. at der er ild i hele bygningen med risiko for sammenstyrtning. 

I de grå huse er konstruktionen ikke helt sikker ved en fuldskalabrand. Det bliver sikret i forbindelse 

med den kommende renovering. Indtil da, bliver der sat ABA-alarmer (Automatisk Brand Alarmering) 

op i alle boliger og kældre i de grå huse. Alarmerne reagerer på meget høje temperaturer, hyler og 

der sendes direkte besked til alarmcentralen. De nye alarmer reagerer ikke på røg, men du har 

forhåbentlig allerede en røgalarm i din lejlighed. 

Gæsteværelser 
Du har som beboer i fsb Bellahøj  

mulighed for at leje gæsteværelser, til dine  

overnattende gæster, for et mindre beløb pr dag.  

Gæsteværelserne ligger øverst på tagetagen  

Frederikssundsvej 123 C&D. 

Værelserne er fornyeligt blevet renoveret, så der nu er 3 

dobbeltværelser og 3 enkeltværelser og alle har en skøn udsigt over 

byens tage. Der er adgang til fælles tekøkken, toilet og bad. 

Hvis du er interesseret i at leje et gæsteværelse, skal du henvende 

dig på Ejendomskontoret i nr. 6. 

. 
 

 

Sommeraktiviteter 2023 
Traditionen tro har aktivitetsudvalget planlagt en familiebeboerudflugt her til sommer. Lørdag 

den 26. august 2023 er der således familiebeboerudflugt til forlystelsesparken Djurs Sommerland 

Der er også planer om at arrangere en voksenbeboerudflugt i efteråret.  

Nærmere information om arrangementerne følger. 

 

 

 

Følg med i den  

kommende 

renovering 
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